nonché di mantenere i prezzi fissi ed invariati per un periodo non inferiore a 180 (centoottanta) giorni 
dalla scadenza di presentazione dell’offerta"; 

c) che i costi relativi alla sicurezza del lavoro con particolare riferimento a quelli propri connessi Allo 
specifico appalto (art. 28 D.Lgs. 81/2008 e s.m.i.) sono complessivamente pari ad € 1.500,00 ( euro 
millecinquecento/00)  

d) di non aver presentato offerta per la gara in oggetto con altre imprese con le quali esistono rapporti 
di collegamento e controllo determinanti in base ai criteri di cui all’art. 2359 del Codice Civile, nonché 
di non aver posto o partecipato ad azioni comunque dirette a condizionare il regolare svolgimento

[...]

DOCUMENTO DA SOTTOSCRIVERE 
DIGITALMENTE DAL LEGALE 
RAPPRESENTANTE DELLA DITTA  
PARTECIPANTE 

MEDICINA E CHIRURGIA D’URGENZA 

BASE D’ASTA/ora € 85,00 

€ 82,00 /ora  ( euro ottantadue/00)   IVA ESENTE ; 

Costo per turno di 12 h di Guardia Attiva pari ad €  984,00  ( euro novecentottantaquattro/00) IVA ESENTE  

Costo complessivo del servizio per sei mesi €  177.120,00 ( euro centosettantasettemilacentoventi/00) IVA 
ESENTE 

NOTA: si precisa che i costi della manodopera sono pari a € 165.240,00 
 ( eurocentosessantacinquemiladuecentoquaranta/00)  IVA ESENTE  

NB: nel caso di costi diversi tra notturni/festivi e feriali, si prega di indicarli in modo espresso